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Pedagogicky
Skola Jména Reditel Kontaktni osoba Telefon Email doprovod WWw
SOU nébytkarské a SOS, s.r.o., Kusin Kamil Vaclav Tichy, Mgr. reditel@skolakaterinky.cz 773 838 474 sadek@skolakat [Sddek Milan
1 Horska 167, Liberec 17, 460 14 __ _ : erinky.cz www.skolakaterinky.cz
Brabcova Sara Roman Schoéler scholer@skolakaterinky.cz 773 838 474
SPS stavebni Vala$ské Mezifici Kubéja Josef Ing. Jindra Mikulastikova, MBA mikulastikova@spsstavwm.cz (728 831 633 cernoch@spssta [Marcel Cernoch
Machova 628, Valasské Mezirici vvm.cz
2 . - = Www.spsstavvm.cz
757 01 Kuchafik Simon Mgr. Miroslav Barabas barabas@spsstavvm.cz 605 060 346
SOU stavebni Opava, p.o. BoZzeny |Binar Tomas Mgr. Miroslav Weisz miroslav.weisz@soustop.cz 553821906
& 4 Valter Rathai
3 Némcové 22, Opava 746 01 _ : - - Www.soustop.cz
Jedlicka Petr Valter Rathai valter.rathai@soustop.cz valter.rathai@so 553 821 906
ustop.cz
VOS, OA a SOUT Chotébof¥, Na Lunidk Jakub Ludék Benak, mgr. 607 682 280 zach@oschot.cz |Zach Josef
&bof benak hot.
4 Valech 690, 58329 Chotébor S __ _ enak@oschot.cz www.oschot.cz
Pechacek Jiri Bretislav Moucka 732333221 -
moucka@oschot.cz
SOU Hlubos 178, 26222 Hlubos SedlaF Marek Mgr. Drahomir Krbec reditel@souhlubos.cz 606 788 616 Ondrej Cyprian
5 - = ——— — - - www.souhlubos.cz
Dusek Lukas Bc. Jifi Spindler jiri.spindler@souhlubos.cz ondrej.cyprian@ 607 612 827 -
souhlubos.cz
S8 stavebni Jihlava, Zizkova 20, Kundela JiFi PhDr. Pavel Toman ptoman@ssstaviji.cz 724 076 847 mvondrak@ssst |Vondrak Milan
6 [lihlava, 58601 : : _ avji.cz www.ssstavji.cz
Buk Michal Ing. Jaroslav Vymazal jvymazal @ssstaviji.cz 603 240 060 739 443 446
SOS drevarska, Filinského 7, Martin Dacho Ing. Vladimir Jancik sosd@sosdsnv.sk 05344 24245 |pucino3@azet.s |Viliam pucek
2 |SpiSskd Nové Ves _ - — - k www.sosdsnv.sk
Viliam Pucek Ing. Vladimir Zaborsky drevarska@sosdsnv.sk 918975936 903275943 -
SOS sv. Jozefa Robotnika Zilina, Feco Daniel Igor Pecha, Mgr. pechasdb@gmail.com olbertjozef@gm |marekkajaba@g |Kajaba Marek
3 Salezianska 18, Zilina, 01001 _ _ : _ : ail.com mail.com www.sos.sdb.sk
Terestik Lukas Ing. Stanislav Celko scelko@gmail.com 421904380400 -
SSDOS Moravsky Krumlov, p. 0., [Smejkal Radek Ing. JiFi Psota 739 255 474 lapes@ssmk.eu |Lapes$ Arnost
9 nam. Klaterni 127, Moravsky psota@ssmk.eu www.ssmk.eu
Krumlov, 672 01 Lapes Milan 739 255 474 — ==
Arnost Lapes lapes@ssmk.eu
Stfedni Skola femeslInd, Jaromér, |[Kas¢ak Martin Jitka Kocisova, Mgr. 777 837 038 novak@ssrjaro |Novdak Martin
10 Studnic¢kova 260, Jaromér, 55101 kocisova@ssrjaromer.cz mer.cz WWW.ssrjaromer.cz

Benes Dominik

Martin Novak

kavonnitram@email.cz

777 837 038
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